Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Portofino || von Nova Via - Polstergarnitur rechts curry

Wichtiger Hinweis fir Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.
Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natirlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von NovaVia Polstermdbel GmbH, Gutenbergstralle 17-21,
53332 Bornheim, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Nova-Via/Portofino-%7C%7C-von-Nova-Via-Polstersofa-Variante-rechts-stone::98931.html
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Produktbeschreibung

Modelltyp
Kombination
Hauptstoff
Sitz

Korpus

Absatz bzw. Teilabsatz
Riickenkissen
Mittlere Kissen
Nierenkissen
Zierkissen
Flatterplaids
Armlehnkissen
Kopfstiitzen
Keder

Naht

FiiBe

Produkteigenschaften

Hinweis zur Abbildung
Abgebildet ist eine Ausfiihrung in dem Bezug Stripes 8626 flamingo

Mobel LETZ

CFnden wid O ohlfilien

Polsterecke
(2AL-RCHO) VARIABEL
Stoff nach Wahl

4x Stoff nach Wahl

2x Stoff nach Wahl

2x Stoff nach Wahl

Ton-in-Ton
ProfilfiiBe matt-schwarz
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IN MATT-SCHWARZ

Alternative Ausfiihrun

Zusatz

EINMALIG
SEITENVERKEHRT

MONTIERBAR

Alle MaBe und Gewichte sind Circa-Angaben.

Bezugseigenschaften

Bezeichnung
Stripes

Stellflache
Liegeflache

Element

Breite in cm

Hohe incm

Hohe ohne Kissen in cm
Tiefe in cm

Sitzhéhe in cm

Sitztiefe in cm

Sitztiefe ohne Kissen in cm

Verpackungsdaten

Element

Breite in cm
Hohe incm
Tiefe in cm
Volumen in m?
Gewicht in kg
Anzahl Colli

Mindestabnahme

Modelltyp
Polsterecke

Polsterecke

inkl. DuraFlex-Kaltschaumpolsterung

Kontakt

Zusammensetzung
92% Polyester / 8% Nylon

(AL
194
98
75
121
52
80
107

(AL
194
72
109
1,52
73

Kombination

(2AL-RCHO) VARIABEL

(2AL-RCHO) VARIABEL

\ NOVAQ VIO

polstermabel gmbh

RCHO;
129
93
76
228
52
191
214

RCHO;
127
57
215
1,56
90

MEMPHIS

PORTOFINO

27.05.2025

Scheuertouren
100.000
317 x228 cm
STRIPES DOLCE DOVACLEAN
AVANTI




